DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E SAÚDE
SEXUAL: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de RAYANE KRISLLEY
NASCIMENTO COSTA, MILENA OLIVEIRA DOURADO VASCONCELOS, REBECA SILVA
BRANDÃO, NATHÁLIA ARAÚJO DA NÓBREGA, MARIA BENEGELANIA PINTO, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3625

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3625